
SEMTEMP ApS

CVR-nr.: 29012709

Christianshavns Voldgade 16 2
1424 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2025

Henrik Tøth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEMTEMP ApS
Christianshavns Voldgade 16 2
1424 København K
e-mailadresse: henrik.toeth@gmail.com
CVR-nr.: 29012709
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er salg af interim management-ydelser.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-700	-8.534
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-700	-8.534
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		103.484	117.430
Øvrige finansielle omkostninger		-45.678	-52.063
Ordinært resultat før skat		57.106	56.833
Skat af årets resultat		-12.563	-12.503
Årets resultat		44.543	44.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.543	44.330
I alt		44.543	44.330

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		60.014	76.058
Tilgodehavender moms og afgifter			148
Tilgodehavender i alt		60.014	76.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.831.282	1.824.874
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.831.282	1.824.874
Likvide beholdninger		101.269	8.739
Omsætningsaktiver i alt		1.992.565	1.909.819
AKTIVER I ALT		1.992.565	1.909.819

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		925.000	925.000
Overført resultat		-104.939	-149.481
Egenkapital i alt		820.061	775.519
Skyldig moms og afgifter		235	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.172.269	1.134.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.172.504	1.134.300
Gældsforpligtelser i alt		1.172.504	1.134.300
PASSIVER I ALT		1.992.565	1.909.819

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0